
REFERÊNCIA:
SUPERIOR TRIBUNAL MILITAR

FOLHA DE PAGAMENTO DE ESTAGIÁRIOS AGOSTO/19
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CPF

ADIEL AMARAL PIRES BARBOSA

ADRIANO DE ANDRADE DA SILVA

ALAN FÉLIX DA SILVA

ALECXSANDER DA SILVA RODRIGUES

ALINE LEITE DE ANDRADE

ALISSON CARDOSO DA ROCHA

AMANDA BEZERRA DA FONSECA

AMANDA CAVALCANTE BATISTA

ANA BEATRIZ SILVA MACHADO

ANA CAROLINA FERREIRA CYRINO

ANA CLARA GUIMARAES TELLES GARCIA

ANA PAULA SANTOS

ANA PAULA TORRES REZENDE SANTOS

ANDREA KIMIE SHIBA

ANDRECY ELIAS FRANCO CONCEICAO

ANDRESSA DE SOUZA BARBOSA

ANDRESSA SANTOS DE CARVALHO

ANDRÉA LIMA SILVA 

ANISIO DAVID DE OLIVEIRA NETO

ANNA BEATRIZ FRANÇA ROSA  

ARIELE DE SOUZA TOLEDO

ARNOLD GARCIA DOS SANTOS

ARTHUR ANDRETTA BARROSO 

BEATRIZ MATOS MOTA

BIANCA DOS SANTOS DE ALMEIDA

BRENDA BRIGIDA FERNANDES DANTAS

BRENNO LUCAS CIRINEU DE BRITO TEIXEIRA COIMBRA

BRUNA LORRANY ASSIS NEIVA SARAIVA

CAIO CASTRO GUEDES MENDONÇA

CAMILA DOS SANTOS TÔRRES

CARLA SOUZA FRAGA

CARLOS ANDREW DE OLIVEIRA SOARES

CAROLINA ANDRESSA RODRIGUES TEIXEIRA DA SILVA

CAROLINA BOMFIM DE MACEDO

CAROLINA COSTA NASCIMENTO

CAROLINA NOLETO PERNA

CINTIA CAROLINA LAGEMANN

DABER CACERES KRUGER DE SOUZA

DACIA GOMES DE MIRANDA

DANIELA CRISTINA DE MELO COELHO

DANIELE GOMES GUIMARÃES

ESTAGIÁRIO
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Nº DIAS
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 720,00

 266,67

 800,00

 800,00
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VALOR R$

AO AGENTE DE INTEGRAÇÃO  - Contrato nº 13/2016

INFORMAMOS A FREQÜÊNCIA DOS ESTAGIÁRIOS DESTA UNIDADE  CONCEDENTE E SOLICITAMOS CREDITAR
OS VALORES DE SUAS BOLSAS DE ESTÁGIO, CONFORME AS RESPECTIVAS OPÇÕES.
PERÍODO: DE 1º A 31 DE AGOSTO DE 2019                       . 

I - FREQUÊNCIA DE ESTAGIÁRIO



REFERÊNCIA:
SUPERIOR TRIBUNAL MILITAR

FOLHA DE PAGAMENTO DE ESTAGIÁRIOS AGOSTO/19
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CPF

DANIELLE FELISMINO DA SILVA

DARA RAYANE DE ABREU

DAYANE DO CARMO MARTINS

DEBORAH RAMOS DA SILVA

DENISE PIERRE REIS

DEYVISSON EDUARDO ALMEIDA AROUCHE

DIEGO MACHADO CARLOS BALADEZ

DIOGO DA SILVA ANDRADE

DIOGO DA SILVA LUIZ

DJALMA MATOS FARIAS

DOUGLAS MATHEUS AMORIM PAULINO

EDNEY CRISTIANO PEREIRA DOS SANTOS

EDUARDO HENRIQUE BARRETO MIRANDA FILHO

ELIANE  GOMES DOS SANTOS

ELLEM NATHALIA ALMEIDA DOS SANTOS

ENIO RIBEIRO DURÃES COELHO

ESTER DE SOUSA CARNEIRO CHAVES

EVERTON FIGUEREDO DA SILVA

FELIPE ALVES DE SOUZA LIMA

FELIPE CARDOSO TERRA

FELIPE GOMES DE ARAÚJO

FERNANDA DE SOUZA FELIX

FLAVIO PEREIRA DE ALMEIDA

FLÁVIA STAINR PIRES

FRANCISCA LEIANE RODRIGUES XIMENES

GABRIEL CAMARA RODRIGUES

GABRIEL GAUDENCIO DE ANDRADE CALIMAN

GABRIEL MORENO MARQUES DOS SANTOS

GABRIEL OLIVEIRA FILGUEIRAS PIMENTEL

GABRIEL SANTANA GRANJA

GABRIEL TEIXEIRA DA SILVA

GABRIELA BITTENCOURT PONTE

GIOVANNA BORGES SANTOS

GUILHERME BARBOSA DE SOUZA

GUILHERME DE OLIVEIRA ABREU

GUILHERME EIRA SANTOS ALVES

GUILHERME LIMA DE ALBUQUERQUE MARANHÃO

GUSTAVO CESÁRIO DAS NEVES

GUSTAVO FERNANDO FROHLICH

HANNA MARIA NUNES RODRIGUES

HELOISA MELO CAVALCANTI

ESTAGIÁRIO
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 800,00

 800,00

 506,67
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 800,00
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 800,00

 800,00

 800,00
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VALOR R$

AO AGENTE DE INTEGRAÇÃO  - Contrato nº 13/2016

INFORMAMOS A FREQÜÊNCIA DOS ESTAGIÁRIOS DESTA UNIDADE  CONCEDENTE E SOLICITAMOS CREDITAR
OS VALORES DE SUAS BOLSAS DE ESTÁGIO, CONFORME AS RESPECTIVAS OPÇÕES.
PERÍODO: DE 1º A 31 DE AGOSTO DE 2019                       . 

I - FREQUÊNCIA DE ESTAGIÁRIO



REFERÊNCIA:
SUPERIOR TRIBUNAL MILITAR

FOLHA DE PAGAMENTO DE ESTAGIÁRIOS AGOSTO/19
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CPF

HELOIZA ESTER OLIVEIRA DE ARAUJO

HUGO BUSSINGER FERREIRA RIBEIRO DE SOUZA

ISABELA FAGUNDES COIMBRA

ISABELA MENEZES CARNEIRO

ISABELLA AMORIM VICENTE DE SOUSA

ISABELLA FARAGE DE BARROS GOMES

ISMAEL FERREIRA GONÇALVES PEREIRA

IVAN FEITOSA BRITO JUNIOR

JEFFERSON BRAYAN RODRIGUES DE SOUZA

JESSICA BEATRIZ PEREIRA

JESSICA RODRIGUES DA SILVA CAVALCANTE

JHONATAN SILVA ABREU

JORDANNA SABOIA VERAS

JOSÉ CAUAN OLIVEIRA DOS SANTOS

JOÃO GABRIEL RODRIGUES REIS

JOÃO MIGUEL ROCHA BAYONETA RAMALHO

JOÃO VICTOR DE LAVOR MIRANDA

JOÃO VICTOR LINO DE OLIVEIRA

JULIANA FELICE

JÉSSICA TONIOTI DA PURIFICAÇÃO

KAREN FERREIRA DE SOUZA

KAROLINE BARBOSA SOBREIRA

KENIO VIANA FILHO

LANNA JENNEF RODRIGUES DE SOUZA

LARISSA CRISTINA VIEIRA TRAJANO

LAURA BATISTA DE JESUS

LAURA PINHEIRO FORTUNA

LEONARDO ANDRÉ REIS NOGUEIRA

LEONARDO FONTOURA DOS SANTOS

LEONARDO MONTEIRO DA SILVA 

LETICIA OLIVEIRA FROTA

LUAN CRUZ DA SILVA

LUAN DE OLIVEIRA MAGALHÃES

LUANA ARAUJO RODRIGUES

LUANA CLECIA  ALBUQUERQUE VIANA

LUCAS CARDOSO CRUZ

LUCAS HENRIQUE FIORILLO DE PAIVA

LUCAS IGOR LAVAREDA NASCIMENTO

LUIZ GUSTAVO VERNEQUE SOUZA

LUÍSA MORAIS CORRÊA BORGES DE AGUIAR

MARCUS VINICIUS MARINHO SILVA

ESTAGIÁRIO
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 800,00
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 800,00
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 800,00
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 800,00

 800,00
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 106,67

 720,00

 800,00

VALOR R$

AO AGENTE DE INTEGRAÇÃO  - Contrato nº 13/2016

INFORMAMOS A FREQÜÊNCIA DOS ESTAGIÁRIOS DESTA UNIDADE  CONCEDENTE E SOLICITAMOS CREDITAR
OS VALORES DE SUAS BOLSAS DE ESTÁGIO, CONFORME AS RESPECTIVAS OPÇÕES.
PERÍODO: DE 1º A 31 DE AGOSTO DE 2019                       . 

I - FREQUÊNCIA DE ESTAGIÁRIO



REFERÊNCIA:
SUPERIOR TRIBUNAL MILITAR

FOLHA DE PAGAMENTO DE ESTAGIÁRIOS AGOSTO/19
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CPF

MARIA CLARA PONTES DA COSTA SANTOS

MARIANO SILVA PAIVA

MARILIA ANDRESSA MORORÓ DE OLIVEIRA

MARIO CESAR DOS SANTOS JUNIOR

MARLON MENDES MATOS

MATEUS DALLA COSTA RODRIGUES DA SILVA

MATEUS MENDES FERREIRA

MATHEUS CARVALHO COGO

MAYSSE DE SOUSA SANTOS

MIKAELLY RODRIGUES DA SILVA

MILLENA FARIAS DA ROSA COUGO

MYCAELLA CASTRO MARTINS LOPES

NADIA DA SILVA MARTINS

NAIR DOS SANTOS DIAS

NATAN GOMES SILVA

NATHALLY SILVA PORTO

NAYARA CRISTINA INACIO SILVA

NAYARA PEREIRA PORTELA

PAMELA MACIEL DE SOUSA

PAOLA FRANCIELE DA SILVA ARRUEE

PATRICK SPARTAKUS SIQUEIRA DA SILVA

PEDRO HENRIQUE PEREIRA DE OLIVEIRA

PRISCILA DE SOUSA OLIVEIRA

RAFAEL ZEZILIA LOPES SALES

RAYLANE EMILY ARAUJO VEIGA

RAYSSA MARIA RIBEIRO SAMPAIO

REBECA DE AGUILAR PEREIRA NEVES

REBECA RIGUEIRA NUNES PINTO

RENERSON WILLIAM CHAVES AZEVEDO

RICARDO BARROS FILTSOFF

RINALDO REVERTE MENDES JUNIOR

RODRIGO SALUSTIANO DE SOUSA

RUANA BORGES DE ARAUJO

RUBENS LEANDRO SOARES MOREIRA

SAMUELLY BASTOS FAGUNDES

SARA BORGES RAMOS

SERGIO CALDAS SILVEIRA FILHO

TAINAR%

TAINÁ DO AMARAL SILVA

TAYNA ALCOFORADO ARAUJO MACEDO CATALDI

TAYNARA MENESES DE CARVALHO

ESTAGIÁRIO
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 800,00

 560,00

 800,00

 800,00

 800,00

 800,00

 800,00

 800,00

 800,00

 800,00

 800,00

 800,00

 800,00

 800,00

 800,00

 800,00

 560,00

 800,00

 800,00

 800,00

 800,00

 800,00

 533,33

 800,00

 800,00

 800,00

 800,00

 800,00

 800,00

 800,00

 800,00

 800,00

 800,00

 800,00

 800,00

 800,00

 800,00

 800,00

 800,00

 800,00

VALOR R$

AO AGENTE DE INTEGRAÇÃO  - Contrato nº 13/2016

INFORMAMOS A FREQÜÊNCIA DOS ESTAGIÁRIOS DESTA UNIDADE  CONCEDENTE E SOLICITAMOS CREDITAR
OS VALORES DE SUAS BOLSAS DE ESTÁGIO, CONFORME AS RESPECTIVAS OPÇÕES.
PERÍODO: DE 1º A 31 DE AGOSTO DE 2019                       . 

I - FREQUÊNCIA DE ESTAGIÁRIO



REFERÊNCIA:
SUPERIOR TRIBUNAL MILITAR

FOLHA DE PAGAMENTO DE ESTAGIÁRIOS AGOSTO/19
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CPF

THALINE ANDRESSA DE SOUSA

THAÍS ROCHA FERNANDES MARINHO

THIAGO DA SILVA ÁVILA

THIAGO SANTOS VIEIRA

VANESSA DO NASCIMENTO SOUSA

VICTOR DA SILVA FERREIRA

VICTOR DOS SANTOS PINHO

VICTOR MERLI NAKAGOMI

VINICIUS TAFFAREL FERREIRA MARQUES

VITORIA ALVES LEMGRUBER DE AZEVEDO

VITTOR MILANESIO MONTEGGIA

VÍVIAN MARIA DE ARAÚJO BARBOSA

WALLACE FELIPE BARROS DE SOUSA

WELBERT HIME LINO CASTRO

WELLINGTON FELIX SANTANA

YAGO RIBEIRO DA SILVA

YASMIN RODRIGUES MACIEL

YURI DA SILVA DE SOUZA

ESTAGIÁRIO

30
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 800,00

 800,00

 800,00

 800,00

 800,00

 800,00

 800,00

 800,00

 800,00

 666,67

 533,33

 800,00

 800,00

 800,00

 800,00

 800,00

 800,00

 800,00

VALOR R$

AO AGENTE DE INTEGRAÇÃO  - Contrato nº 13/2016

INFORMAMOS A FREQÜÊNCIA DOS ESTAGIÁRIOS DESTA UNIDADE  CONCEDENTE E SOLICITAMOS CREDITAR
OS VALORES DE SUAS BOLSAS DE ESTÁGIO, CONFORME AS RESPECTIVAS OPÇÕES.
PERÍODO: DE 1º A 31 DE AGOSTO DE 2019                       . 

I - FREQUÊNCIA DE ESTAGIÁRIO

TOTAL DE BOLSAS DE ESTÁGIO:  R$ 139.546,68

QUANTIDADE DE ESTAGIÁRIOS NO STM

PERCENTUAL MENSAL DA RECEITA INSTITUCIONAL POR ESTAGIÁRIO 

TOTAL DA RECEITA INSTITUCIONAL      

TOTAL  R$ 143.509,81

BRASÍLIA-DF, 29/08/2019 

182

 2,84 %

 R$ 3.963,13



REFERÊNCIA:
SUPERIOR TRIBUNAL MILITAR

FOLHA DE PAGAMENTO DE ESTAGIÁRIOS AGOSTO/19

LUAN DE OLIVEIRA MAGALHÃES

LUIZ GUSTAVO VERNEQUE SOUZA

ARIELE DE SOUZA TOLEDO

FELIPE CARDOSO TERRA

DIEGO MACHADO CARLOS BALADEZ

DABER CACERES KRUGER DE SOUZA

MARILIA ANDRESSA MORORÓ DE OLIVEIRA

NAYARA PEREIRA PORTELA

MILLENA FARIAS DA ROSA COUGO

MATEUS DALLA COSTA RODRIGUES DA SILVA

ANISIO DAVID DE OLIVEIRA NETO

01/08/2019

04/08/2019

06/08/2019

09/08/2019

19/08/2019

19/08/2019

21/08/2019

21/08/2019

30/08/2019

31/08/2019

31/08/2019

ESTUDANTE DATA

DESLIGAMENTOS

____________________________________________
      ANA CRISTINA PIMENTEL CARNEIRO

      Diretora de Pessoal

ESTUDANTE DATA

CONTRATAÇÕES

22/08/2019

01/08/2019

01/08/2019

01/08/2019

01/08/2019

01/08/2019

12/08/2019

22/08/2019

12/08/2019

12/08/2019

05/08/2019

05/08/2019

05/08/2019

05/08/2019

07/08/2019

ANDRESSA SANTOS DE CARVALHO

JHONATAN SILVA ABREU

JOÃO GABRIEL RODRIGUES REIS

WELLINGTON FELIX SANTANA

EDUARDO HENRIQUE BARRETO MIRANDA FILHO

VANESSA DO NASCIMENTO SOUSA

GUILHERME DE OLIVEIRA ABREU

AMANDA BEZERRA DA FONSECA

VITTOR MILANESIO MONTEGGIA

RAFAEL ZEZILIA LOPES SALES

ADRIANO DE ANDRADE DA SILVA

ALISSON CARDOSO DA ROCHA

ANDRESSA DE SOUZA BARBOSA

LUÍSA MORAIS CORRÊA BORGES DE AGUIAR

VITORIA ALVES LEMGRUBER DE AZEVEDO

FALTAS NÃO-JUSTIFICADAS DESCONTADAS NESTE MÊS

Não houve faltas descontadas no período




